

SANS Products s.r.o.

Březhradská 148
50332 Hradec Králové
Česká republika

IČ: 28859987
DIČ: CZ28859987

mobil:
www:
e-mail:

tel.:
fax:



C 31648 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

Vystavená nabídka**NV240097**

Platba:
Doprava:

Datum

vystavení: 15.10.2024
platnost do: 31.10.2024

Odběratel

Univerzita Karlova

1.lékařská fakulta
Ovocný trh 560/5
11000 Praha
Česká republika

IČ: 00216208

DIČ: CZ00216208

Konečný příjemce

e-mail:
tel.:

Univerzita Karlova
1.lékařská fakulta
Studničkova 7-dvůr Fyziol.úst.
12108 Praha 2

Označení dodávky	Katalog	Počet	m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
INPOSAN JUMBO 260 MAXI - 2vrst. ceuloza 6k:20283		60,00	ks	62,00	21 %	3 720,00	781,20	4 501,20
INPOSAN JUMBO 230 MIDI - 2 vrst. ceuloza 6k:20243		60,00	ks	44,00	21 %	2 640,00	554,40	3 194,40
INPOSAN Ručník Z-Z Comfort LUX bílý 2vrst.32:50520 rozměr 24 x 22		20,00	kart.	470,00	21 %	9 400,00	1 974,00	11 374,00
Houba na nádobí DAMIRA 10ks	DAM0213	5,00	bal.	18,00	21 %	90,00	18,90	108,90
Souprava smetáček + lopatka DELUX,s gumou	122008	4,00	ks	39,50	21 %	158,00	33,18	191,18
BEL UNI 1l pomeranč	AL.01	16,00	ks	20,50	21 %	328,00	68,88	396,88
Osvěžovač SENSE - Fresh sheets 300ml	19037.01	8,00	ks	29,50	21 %	236,00	49,56	285,56
INPOSAN tablety do pis.1kg Oceán	IN290	3,00	ks	189,00	21 %	567,00	119,07	686,07
INPOSAN Delos Mat 1l-čistič nábytku	IN4551	5,00	ks	80,00	21 %	400,00	84,00	484,00
Držák mopu Flipper 40 cm magnet	1881791	6,00	ks	390,00	21 %	2 340,00	491,40	2 831,40
Odp. pytel 70l, 63x85 trans/bílý 40ks/role 10miC:NA10S6385TR		24,00	role	27,00	21 %	648,00	136,08	784,08
Odp. pytel 30l,50x60cm červený 40mi 20ks/role I021204		25,00	role	40,00	21 %	1 000,00	210,00	1 210,00
Odp. pytel 120l, 70x110 černý 60mi 20ks/role CZ NA60117CE		10,00	role	82,50	21 %	825,00	173,25	998,25
Odp. pytel 120l, 70x110 červený,100mi kusové	NA100117C-2	100,00	ks	11,50	21 %	1 150,00	241,50	1 391,50
INPOSAN tekuté mýdlo 5l NIVEA 2v1	IN120	3,00	ks	87,00	21 %	261,00	54,81	315,81
Houba profilovaná GASTRO 5ks	DAM0350	4,00	bal.	27,30	21 %	109,20	22,93	132,13
Mikro utěrka 80x50 235g	0220183	6,00	ks	41,00	21 %	246,00	51,66	297,66
CIT čistič odpadů 1 kg	5030.010	2,00	ks	79,00	21 %	158,00	33,18	191,18
Prachovka flanel 35x40 mix	90911915	6,00	ks	11,00	21 %	66,00	13,86	79,86
CIF creme Lemon 500ml	20955	8,00	ks	47,00	21 %	376,00	78,96	454,96
TECMAX -přípravek na odstranění samolepek 2l MA14-039		1,00	ks	53,00	21 %	53,00	11,13	64,13
INPOSAN Towel Roll MIDI COMF.2vrst.celul.13:30430		12,00	ks	46,20	21 %	554,40	116,42	670,82
Koš odpadový pedálový 6L s plast.vložkou	182006	2,00	ks	136,00	21 %	272,00	57,12	329,12
Koš GOLIÁŠ pedálový 15L BÍLÝ-plast.vložka	0220472	5,00	ks	375,70	21 %	1 878,50	394,49	2 272,99

Sazba	Základ	DPH	Celkem
0 %	0,00		0,00
snižená 12 %	0,00	0,00	0,00
základní 21 %	27 476,10	5 769,98	33 246,08
CELKEM	27 476,10	5 769,98	33 246,08

Sleva v %:0,00

Celkem s DPH:33 246,08Kč



Razítko a podpis